
令和 5 年 12 月吉日 

お取引先各位 

株式会社北海道開発グループ 

〒064-0916 

北海道札幌市中央区南 16 条西４丁目 

５番４号 HDG BLD. 

TEL：011-596-8021 

FAX：011-596-8023 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 

師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、年の瀬も押し迫ってまいりましたため、誠に勝手ながら下記の期間を休業日とさせ

ていただくことをご案内いたします。ご不便をおかけいたしますが、ご了承のほど何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

良い新年を迎えられるよう、皆様のご多幸をお祈りいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

 

休業期間：2023 年 12 月 30 日（土）～2024 年 1 月 3 日（水）まで 

 

通常営業再開：2024 年 1 月 4 日（木） 9:00～18:00 

 

 

以上 


